MSO )

Triathlon Val-de-Ruz "CATEGORIE ADULTES AbébiAdLdEE"

Bambinis Filles

10

11

12

13

1003

1007

1004

1001

1014

1002

1009

1024

1021

1017

1016

1010

1015

Nom, prénom

CRESPO EMMA

N/A
KRATZER AXELLE

TRYVERDON
MAILLARD LOLA

GSA/M-TRI
LICATA LENA

N/A
JOYE ROMANE

N/A

PERRENOUD
SOPHIE

N/A

OTHENIN-GIRARD
MELLIE

N/A
SAUNIER MIA

N/A
DANNA MILA

N/A
DESAULES LEIA

N/A
SANDOZ LYA

N/A

OTHENIN-GIRARD
CHLOE

N/A

Localité

GLAND

VUARRENS

COURGENAY

ENGOLLON

LES

HAUTS-GENEVEYS

MONTMOLLIN

VILARS

CHARQUEMONT

KONIZ

DOMBRESSON

SENARCLENS

ENGOLLON

TOURNIER LOUISE  GUYANS-VENNES

PONTARLIER TRIATHLON

Canton

VD

VD

Ju

NE

NE

NE

NE

BE

NE

VD

NE

Nati

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

FRA

Sul

Sul

Sul

Sul

FRA

Catégorie

Bambinis
Filles

Bambinis
Filles

Bambinis
Filles

Bambinis
Filles

Bambinis
Filles

Bambinis
Filles

Bambinis
Filles

Bambinis
Filles

Bambinis
Filles

Bambinis
Filles

Bambinis
Filles

Bambinis
Filles

Bambinis
Filles

Année

2012

2012

2012

2012

2014

2014

2012

2012

2015

2012

2015

2014

2015

Temps
total

00:04:30

00:04:51

00:05:43

00:06:03

00:06:47

00:06:47

00:07:05

00:07:37

00:07:41

00:07:41

00:08:11

00:08:36

00:09:31

Ecart

00:00:21

00:01:13

00:01:33

00:02:17

00:02:17

00:02:35

00:03:07

00:03:11

00:03:11

00:03:41

00:04:06

00:05:01

Natation

0:00:52,0
@

0:00:50,0
(€3]

0:01:12,0
®)

0:01:12,0
®)

0:01:38,0
)

0:01:28,0
(©)

0:01:59,0
®)

0:02:08,0
(10)

0:02:20,0
(1

0:02:02,0
)

0:01:29,0
(6)

0:02:26,0
(12)

0:02:39,0
(13)

T1

00:29

00:31

00:31

00:37

00:44

00:46

00:46

00:45

00:48

00:56

00:48

00:57

00:56

Vélo

0:01:36,0
@

0:01:47,5
@

0:02:04,9
®

0:02:13,5
6-1)

0:02:06,8
(4.+3)

0:02:27,4
(7.-2)

0:02:28,4
®

0:02:42,4
(11.-2)

0:02:19,0
(6.+5)

0:02:34,2
(©.+1)

0:02:48,5
(12.-6)

0:02:42,1
(10,+2)

0:03:26,0
(13)

T2

00:30

00:38

00:37

00:40

00:45

00:41

00:45

00:44

00:46

00:54

00:59

00:59

00:54

Course a
pied
0:01:01,9
1)

0:01:03,5
@)

0:01:17,9
(6.-3)

0:01:19,4
(7.-3)

0:01:31,9
(10.-5)

0:01:23,6
(8-2)

0:01:05,2
(3.+4)

0:01:16,8
(5.+5)

0:01:27,3
)

0:01:14,2
(4.+7)

0:02:06,5
(13-5)

0:01:31,9
(10,+2)

0:01:35,3
(12,+1)
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MSO Q) Triathlon Val-de-Ruz "CATEGORIE ADULTES AbébiAdLdEE"

Bambinis Garcons

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année  Temps Ecart Natation T1 Vélo T2 Course a
total pied

1 1026 WAGNER CERNIER NE Sul Bambinis 2012 00:05:24 0:01:21,0 00:31 0:01:48,3 00:35 0:01:08,4
MALONE Garcons ) 1) 1)
N/A

2 1013 SCHMIDT LA NE Sul Bambinis 2014 00:06:13 00:00:49 0:01:20,0 00:35 0:02:13,2 00:40 0:01:23,8
SAMUEL CHAUX-DE-FONDS Gargons (@) (5,-3) (4,-2)
N/A

3 1005 DUBOIS VAL-DE-RUZ NE Sul Bambinis 2014 00:06:20 00:00:56 0:01:30,0 00:38 0:02:03,3 00:38 0:01:30,3
ETHAN Garcons 4) (3,+1) (10,-7)
N/A

4 1011 RENEVEY MONTMOLLIN NE Sul Bambinis 2013 00:06:39 00:01:15 0:02:00,0 00:39 0:01:50,9 00:40 0:01:29,1
NEHEMY Garcons @ (2,+6) (9,-5)
N/A

5 1022 POLLIER CERNIER NE Sul Bambinis 2012 00:06:44 00:01:20 0:01:41,0 00:33 0:02:29,1 00:43 0:01:17,7
ALEXANDRE Garcons (5) (7,-2) (2,+3)
N/A

6 1020 ROLLIER BOUDEVILLIERS NE Sul Bambinis 2015 00:06:54 00:01:30 0:02:00,0 00:37 0:02:10,5 00:40 0:01:26,1
ALEXEI Gargons 7 (4,+3) (7,-1)
ANCO

7 1019 MEMBREZ BEVAIX NE Sul Bambinis 2013 00:07:38 00:02:14 0:01:29,0 00:35 0:03:17,7 00:57 0:01:19,5
LUCAS Garcons (3) (10,-7) (3,+4)
KIWICOACHING

8 1023 POLLIER CERNIER NE FRA Bambinis 2012 00:07:53 00:02:29 0:01:45,0 00:49 0:02:58,9 00:53 0:01:27,2
ETIENNE Garcons (6) 9,-3) 8)
N/A

9 1025 FIDALGO GIL  VAL-DE-RUZ NE Sul Bambinis 2014 00:08:29 00:03:05 0:03:05,0 00:50 0:02:23,7 00:43 0:01:25,8

Garcons 9) (6,+3) (6,+3)

N/A

10 1027 TANNER BOUDEVILLIERS NE Sul Bambinis 2015 00:09:36 00:04:12 0:03:30,0 00:46 0:02:41,9 00:39 0:01:58,9
MAXIME Garcons (11) (8,+3) (12,-2)
N/A

11 1018 DESAULES VAL-DE-RUZ NE Sul Bambinis 2014 00:10:01 00:04:37 0:03:18,0 00:54 0:03:31,1 00:52 0:01:25,2
SILAS Garcons (10) (11,-1) (5,+6)
N/A

12 1008 ANDRIE LE NOIRMONT Ju Sul Bambinis 2014 00:11:42 00:06:18 0:04:12,0 00:51 0:03:46,5 00:56 0:01:56,4
LIONEL Garcons 12) 12) (11,+1)
N/A
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MSO Q) Triathlon Val-de-Ruz "CATEGORIE ADULTES AbébiAdLdEE"

Benjamins Filles

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati  Catégorie Année  Temps Ecart Natation T1 Vélo T2 Course a
total pied
1 1313  DANNA ANOUK WABERN BE SUl  Benjamins 2008 00:06:48 0:00:50,3  00:39  0:02:19,7 00:37  0:02:20,7
Filles 3) (1,+1) 1)
TRIVIERA
2 1301  RICHARD CHEZ-LE-BART NE SUl  Benjamins 2009 00:07:14  00:00:26  0:00:46,9 00:37  0:02:32,9 00:47 0:02:28,8
LOANE Filles 1) (3.-2) (3,-1)
RED-FISH
3 1307 FROIDEVAUX  CONCISE VD SUl  Benjamins 2008 00:07:24  00:00:36  0:00:51,2  00:44  0:02:42,0 00:41  0:02:24,7
CAMILLE Filles (4) 4,-1) (2,+2)
RED FISH
4 1303  NICOLAS SENARCLENS VD SUl  Benjamins 2008 00:07:30  00:00:42  0:01:06,6 00:42 0:02:26,1 00:40 0:02:34,3
MARINE Filles (@) (2,+3) (4,-1)
TRYVERDON
5 1304 KOHLER ANAE HAUTERIVE NE NE SUl  Benjamins 2009 00:07:50  00:01:02  0:00:49,9 00:49  0:02:48,3 00:43  0:02:39,2
Filles ) (11,-7) (6,-1)

RED FISH NEUCHATEL

6 1310  SANDOZ SENARCLENS VD SUI  Benjamins 2008  00:08:10  00:01:22  0:00:52,3 00:58  0:02:422 00:43  0:02:54,6
SYDNEY Filles (5) (5.+1) (9-3)

LES TRAINE-GOURDINS

7 1305 OTTJAYLIN  COFFRANE NE SUI  Benjamins 2009  00:08:28  00:01:40 0.01:070 01:01 0:02:455 00:40  0:02:53,9
Filles ®) 9.-1) (8.-1)
N/A
8 1308  CHRISTEN VALANGIN NE SUI  Benjamins 2008  00:08:44 00:01:56 0.01:20,8 01:15 0:02:429 0049  0:02:36,0
FLORIANE Filles 12) (6,+4) (5.+5)
N/A
9 1309  VIEL LOU COFFRANE NE SUI  Benjamins 2009  00:08:57 00:02:09 0.01:112 01:01 0:02:444 0047 0:03:12,1
Filles (10) (7.42) (14,-6)
N/A
10 1306 TACHEELINE NOIRAIGUE NE SUI  Benjamins 2008  00:09:03 00:02:15 0.01:19.9 01:19 0:02:455 00:48  0:02:49,4
Filles @1 9.+2) (7.+4)
N/A
11 1302  WISTISALINE CHATONNAYE FR SUI  Benjamins 2008  00:09:11  00:02:23 0.00:565 00:56 0:03:17,5 00:49  0:03:10,8
Filles (6) (15.,-8) (13,-4)
N/A
12 1315 SAUSERLALY CHEZARD NE SUI  Benjamins 2008  00:09:22  00:02:34 0.01:262 0127 0:02:449 00:47  0:02:56,7
Filles (13) (8,+6) (10,+2)
N/A
13 1311 GUENOTLYA TRAMELAN BE/JB  SUI Benjamins 2008  00:09:56 00:03:08 0:01:07,7 01:39 0:03:10,1 00:55 0:03:02,5
Filles ©) (14,-1) (11,43)
N/A
14 1314 TRAMAUX CHEZARD-ST-MARTIN  NE SUI  Benjamins 2009  00:10:00 00:03:12 0.01:30,4 01:38 0:02:525 00:53  0:03:05,2
LOANE Filles (15) (12,43) (12,43)
N/A
15 1312 VOUMARD TRAMELAN BE SUI  Benjamins 2008  00:10:17  00:03:29  0.01:269 01:17 0:03:057 01.01  0:03:255
KIARA Filles (14) (13,-1) (15.-2)
N/A
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MSO Q) Triathlon Val-de-Ruz "CATEGORIE ADULTES AbébiAdLdEE"

Benjamins Garcons

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps Ecart Natation ~ T1 Vélo T2 Course a
total pied

1 1216 GUMY NAEL COLOMBIER NE NE SUl  Benjamins 2008  00:06:53 0:00:47,5 00:37 0:02:16,8 00:40 0:02:31,8
Gargons 2) 2,-1) 2,-1)

RED-FISH NEUCHATEL

2 1217 DUNAND KERWAN VERNIER GE SUl  Benjamins 2008  00:07:07 00:00:14 0:00:48,1 00:37 0:02:14,9 00:41 0:02:45,2
Gargons ?3) (1,+1) 9,-7)

TRI CLUB GENEVE

3 1208 SCHMIDT LA CHAUX-DE-FONDS NE SUl  Benjamins 2008  00:07:29 00:00:36 0:00:47,2 00:59 0:02:26,9 00:41 0:02:34,4
JONATHAN Gargons 1) 4,-1) (5,-2)
CNCF
4 1212 TOURNIER MAE GUYANS VENNES FRA Benjamins 2008  00:07:29 00:00:36 0:01:13,7 00:58 0:02:23,9 00:41 0:02:12,1
Gargons 8) (3,+1) (1,+3)

PONTARLIER TRIATHLON

5 1213 SCHUPBACH GENEVEYS-COFFRANE NE SUl  Benjamins 2009  00:08:24 00:01:31 0:01:20,3 01:12 0:02:27,8 00:42 0:02:40,9
ROMAIN Gargons (14) (5,+4) 8,-3)
N/A
6 1220 SENN AURELIEN  DOMBRESSON NE SUl  Benjamins 2008  00:08:40 00:01:47 0:01:12,7 01:25 0:02:38,6 00:50 0:02:33,6
Gargons (@) (9,+2) (3,+7)
N/A
7 1219 WAGNER CERNIER NE SUl  Benjamins 2009  00:08:43 00:01:50 0:01:08,0 01:17 0:02:37,9 00:48 0:02:51,1
MADDOX Gargons (6) 8,-1) (14,-8)
N/A
8 1214 MEMBREZ BEVAIX NE SUl  Benjamins 2009  00:08:44 00:01:51 0:01:19,6 00:55 0:02:53,1 00:46 0:02:49,7
QUENTIN Gargons (13) (14,-8) (11,-4)
KIWICOACHING
9 1211 HONSBERGER NEUCHATEL NE SUl  Benjamins 2008  00:08:44 00:01:51 0:01:06,0 01:06 0:03:09,0 00:46 0:02:36,5
DARIO Gargons (5) (16,-11) (6,+5)
N/A
10 1210 JOYE TIMEO LES HAUTS-GENEVEYS NE SUl  Benjamins 2009  00:08:50 00:01:57 0:01:23,6 01:13 0:02:32,0 00:50 0:02:50,5
Gargons (16) (6,+4) (12,-4)
TRI4FUN
11 1218 TRAMAUX CHEZARD-ST-MARTIN NE SUl  Benjamins 2009  00:08:56 00:02:03 0:01:16,9 01:15 0:02:42,0 00:50 0:02:51,0
MATHEO Gargons (11) (10,-2) (13,-4)
N/A
12 1202 PEREIRA MILO COFFRANE NE SUl  Benjamins 2009  00:09:13 00:02:20 0:01:18,1 01:26 0:02:51,9 00:57 0:02:39,6
Gargons (12) (13,-1) (7,+6)

FC COMETE PESEUX

13 1201 KALTENRIEDER CORCELLES-CORMONDRECHE NE SUl  Benjamins 2009  00:09:15 00:02:22 0:01:16,4 01:42 0:02:47,0 00:55 0:02:34,3
MATEO Gargons (10) (11,+5) (4,+11)
N/A
14 1215 DUCOMMUN LE PAQUIER NE NE SUl  Benjamins 2008  00:09:27 00:02:34 0:01:15,3 01:32 0:02:48,4 00:46 0:03:04,7
ELIOTT Gargons 9) (12,+2) (15,-3)
N/A
15 1209 STUNZI CHARLIE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUl  Benjamins 2009  00:09:28 00:02:35 0:01:05,2 01:40 0:02:34,1 01:21 0:02:47,7
Gargons 4) (7,+6) (10,+4)
CIMES CYCLE
16 1207 LOPES LOAN COFFRANE NE SUl  Benjamins 2009  00:10:30 00:03:37 0:01:41,9 01:09 0:03:16,1 01:02 0:03:19,9
Gargons 17) 17,-2) (17,-1)
N/A
17 1205 ROTHLISBERGER FENIN NE SUl  Benjamins 2008  00:10:34 00:03:41 0:01:21,6 02:11 0:02:53,2 00:54 0:03:13,4
ENZO Gargons (15) (15,+2) (16,+1)
ENZO
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MSO Q) Triathlon Val-de-Ruz "CATEGORIE ADULTES AbébiAdLdEE"

Ecoliéres Filles

Pos. N° Nom, prénom  Localité Canton Nati Catégorie Année  Tempstotal Ecart

1 1702 CHIFFELLE LIGNIERES NE SuI Ecoliéres 2004 00:20:39
INES Filles
RED FISH

2 1703 GAUTHIER LES GRAS FRA Ecoliéres 2005 00:22:49 00:02:10
ANAIS Filles

CNPONTARLIER TRIATHLON

3 1701 MONNEY CHARQUEMONT FRA Ecolieres 2004 00:26:28 00:05:49
LUCIE Filles
N/A

Natation

0:02:14,3
()]

0:02:57,1
(©)

0:02:53,2
@

T1

00:41

00:49

01:15

Vélo

0:08:38,6
(6]

0:09:05,7
@

0:10:17,9
®

T2

00:40

00:46

00:52

Course a
pied
0:08:24,1
()]

0:09:11,0
@

0:11:09,0
®
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MSO Q) Triathlon Val-de-Ruz "CATEGORIE ADULTES AbébiAdLdEE"

Ecoliers Gargons

Pos. N° Nom, prénom  Localité Canton Nati Catégorie Année  Tempstota Ecart Natation T1 Vélo T2 Course a
pied
1 1608 DUNAND VERNIER GE SuI Ecoliers 2004 00:17:27 0:02:04,6 00:31 0:06:48,8 00:42 0:07:20,5
KILLIAN Garcons 1) 1) 1)

TRIATHLON CLUB GENEVE

2 1605 BETSCHEN MONTEZILLON NE Sul Ecoliers 2004 00:18:38 00:01:11 0:02:06,9 00:31 0:07:31,0 00:41 0:07:46,4
LoIC Gargons ) (3.-1) (2,+1)

RED FISH TRIATHLON

3 1604 BETSCHEN MONTMOLLIN NE SuI Ecoliers 2004 00:18:46 00:01:19 0:02:10,9 00:30 0:07:23,8 00:40 0:08:00,4
MATIAS Garcons ®3) (2,+1) 4,-2)

RED FISH TRIATHLON

4 1607 SUTER SAINT-BLAISE NE Sul Ecoliers 2005 00:20:32 00:03:05 0:02:17,9 00:59 0:08:18,2 00:39 0:08:16,8
NICOLA Garcons (5) (5) (5)
N/A

5 1606 SAVOYEN CHESEAUX VD SuI Ecoliers 2005 00:20:36 00:03:09 0:02:38,2 00:52 0:08:24,7 00:54 0:07:46,5
ROMAIN Garcons (6) (7,-1) (3,+4)

TRI TEAM PULLY

6 1602 SCURTIIVO  DOMBRESSON NE Sul Ecoliers 2005 00:20:53 00:03:26 0:02:16,6 00:42 0:08:22,2 00:41 0:08:51,6
Garcons 4) (6,-2) (6,-2)

REDFISH NEUCHATEL

7 1609 PERROT PRELES BE Sul Ecoliers 2005 00:22:12 00:04:45 0:02:43,9 00:50 0:08:11,1 00:45 0:09:40,9
RAYAN Garcons @) (4,+3) (8,-2)
N/A

8 1601 WIST CHATONNAYE FR Sul Ecoliers 2005 00:24:03 00:06:36 0:02:53,9 00:48 0:10:17,3 00:50 0:09:12,8
CORENTIN Gargons ®) 8) (7,+1)
N/A
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Triathlon Val-de-Ruz "CATEGORIE ADULTES AbébiAdLdEE"

Minimes Filles

MSO )

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton  Nati Catégorie  Année  Temps Ecart Natation T1 Vélo T2 Course a
total pied
1 1501 RICHARD CHEZ-LE-BART NE Sul Minimes 2007  00:12:00 0:01:23,7 00:35 0:05:12,9 00:39  0:04:08,5
MANON Filles 1) (3.-2) 1)
RED-FISH
2 1504 LOSEY LOU BEVAIX NE Sul Minimes 2007  00:12:19 00:00:19 0:01:37,0 00:41 0:05:08,5 00:40 0:04:11,2
Filles (5) (1,+2) )
RED-FISH
3 1503  SCURTI ANJA DOMBRESSON NE Sul Minimes 2007  00:12:24 00:00:24  0:01:33,4 00:37 0:05:18,0 00:39  0:04:15,9
Filles ) 4,-2) 3)
REDFISH NEUCHATEL
4 1505 NICOLAS SENARCLENS VD Sul Minimes 2006  00:12:45 00:00:45 0:01:34,8 00:46 0:05:11,1 00:43  0:04:30,2
LAURINE Filles 4) (2,+2) (5,-1)
TRYVERDON
5 1502 DEGOUMOIS ST-AUBIN-SAUGES NE Sul Minimes 2007  00:13:06 00:01:06 0:01:34,5 00:49 0:05:33,3 00:39  0:04:30,0
INES Filles 3) (5,+1) (4,+1)
RED FISH NEUCHATEL
6 1515 VOROBYOVA PESEUX NE UKR  Minimes 2007  00:13:32 00:01:32 0:01:38,9 00:43 0:05:51,2 00:42 0:04:36,7
EKATERINA Filles (6) (6,-1) (6)
REDFISH NEUCHATEL
7 1508 KRATZER VUARRENS VD Sul Minimes 2006  00:14:41 00:02:41  0:02:02,4 00:42 0:06:00,7 00:43 0:05:11,5
SALOME Filles 8) (7,+1) (8,-1)
TRYVERDON
8 1507 TACHE MAELIE  NOIRAIGUE NE Sul Minimes 2006  00:15:11 00:03:11 0:02:16,3 01:14 0:06:09,8 00:40 0:04:50,4
Filles 9) (8,+3) (7,+2)
N/A
9 1511 HONSBERGER  NEUCHATEL NE Sul Minimes 2006  00:15:49 00:03:49 0:01:40,0 00:59 0:06:55,1 00:45 0:05:29,3
DHANA Filles @) (13,-6) (10,-2)
N/A
10 1514 POCHON CERNEUX-PEQUIGNOT  NE Sul Minimes 2006  00:16:31 00:04:31 0:02:18,5 01:02 0:06:29,4 00:45 0:05:55,3
MARISSA Filles (10) (11,-2) (14,-4)
N/A
11 1512 RENEVEY MONTMOLLIN NE Sul Minimes 2006  00:16:42 00:04:42 0:02:58,5 01:16 0:06:14,0 00:44 0:05:28,2
TSILLA Filles (15) (9,+5) (9,+3)
N/A
12 1506 LORENZ LEANE BOLE NE Sul Minimes 2007  00:16:45 00:04:45 0:02:22,0 01:14 0:06:41,0 00:46 0:05:41,7
Filles (12) (12,+1) (12,-1)
N/A
13 1513  JACOT FONTAINEMELON NE Sul Minimes 2007  00:17:12 00:05:12  0:02:38,1 01:50 0:06:16,0 00:47  0:05:39,9
MARGAUX Filles (14) (10,+5) (11,+2)
TRI4FUN
14 1510 GAINON ENGOLLON NE Sul Minimes 2007  00:17:23  00:05:23  0:02:32,0 00:59 0:07:10,4 00:52  0:05:48,7
CLARISSE Filles (13) (14,-2) (13,+1)
N/A
15 1509 PEURIERE ZOE FENIN NE FRA  Minimes 2007  00:21:08 00:09:08 0:02:20,4 01:04 0:07:184 00:53  0:09:31,5
Filles (11) (15,-5) (15)

N/A
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MSO Q) Triathlon Val-de-Ruz "CATEGORIE ADULTES AbébiAdLdEE"

Minimes Garcons

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année  Temps total Ecart Natation T1 Vélo T2 Course a
pied

1 1401 PEREIRA COFFRANE NE Sul Minimes 2007 00:12:48 0:01:39,5 00:49 0:05:22,0 00:40 0:04:17,1
DIEGO Garcons ) ) 1)
N/A

2 1405 BRUNNER COFFRANE NE Sul Minimes 2006 00:13:32 00:00:44 0:01:38,7 00:47 0:05:25,2 00:42 0:04:58,0
MAEL Gargons (1) (3.-2) (4,-2)
REDFISH TRIATHLON

3 1407 DANNA LOIC KONIZ BE Sul Minimes 2007 00:13:36 00:00:48 0:02:06,6 00:43 0:05:18,4 00:41 0:04:46,3

Garcons 4) (1,+3) ®3)

TRIVIERA

4 1403 BILLIEUX NEUCHATEL NE Sul Minimes 2007 00:13:43 00:00:55 0:02:02,1 00:47 0:05:38,2 00:39 0:04:36,2
RAPHAEL Garcons ®?) (4,-1) (2,+2)
CEP

5 1402 MEYSTRE SAVAGNIER NE Sul Minimes 2006 00:15:25 00:02:37 0:02:13,8 01:18 0:06:14,4 00:39 0:04:59,1
MATTEO Gargons (6) (5:+1) ©)
N/A

6 1404 CLAUSEN MEYRIN GE Sul Minimes 2007 00:16:29 00:03:41 0:02:07,0 00:56 0:06:52,3 00:49 0:05:43,9
THEO Garcons (5) (6,-1) (6)

TRIATHLON CLUB GENEVE
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MSO Q) Triathlon Val-de-Ruz "CATEGORIE ADULTES AbébiAdLdEE"

Poussins Filles

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps Ecart Natation T1 Vélo T2 Course a
total pied

1 1102 MENEUR LEANN FONT FR SUl  Poussins 2010  00:08:25 0:01:06,6 00:53 0:02:49,7 00:44 0:02:50,8
Filles ) (3,-1) 1)

MARC PURY NATATION

2 1126 TAMIGNIAUX-HOCQ MORTEAU FRA Poussins 2010  00:08:45 00:00:20 0:00:56,1 00:54 0:03:01,3 00:44 0:03:09,8
SOPHIA Filles @) (4,-3) (3-1)
CNCF
3 1118  PITTIER MILLA LES HAUTS-GENEVEYS  NE SUI  Poussins 2010  00:09:14 00:00:49 0:01:124 01:24 0:02:46,8 00:58 0:02:52,9
Filles @) (2.+2) (2.41)

SC LA VUE DES ALPES

4 1112 BEGUIN FLORE BOUDEVILLIERS NE SUl  Poussins 2010  00:10:02 00:01:37 0:01:21,0 01:30 0:02:46,1 00:54 0:03:31,1
Filles (5) (1,+5) (7.-3)
PTIT CLUB
5 1105 LEHMANN ANAIS SAVAGNIER NE SUI  Poussins 2011  00:10:28 00:02:03 0:01:345 01:07 0:03:21,7 01:06 0:03:18,5
Filles (6) (5) (4.+2)
N/A
6 1110 PEURIERE JULIE FENIN NE FRA Poussins 2010  00:10:31 00:02:06 0:01:19,6 01:09 0:03:42,8 00:56 0:03:22,7
Filles e (6,-3) (5)
N/A
7 1108 MARTIGNIER CYLIA GENEVEYS-COFFRANE NE SUl  Poussins 2011  00:11:21 00:02:56 0:01:39,8 01:27 0:03:47,7 01.01 0:03:25,0
Filles @) (7 (6,+1)
TRI4FUN KIDS
8 1127 HELY COLEEN FONTAINES NE NE SUl  Poussins 2011  00:13:09 00:04:44 0:01:56,5 02:36 0:03:53,3 00:56 0:03:46,5
Filles ®) ®) ®)
N/A
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MSO Q) Triathlon Val-de-Ruz "CATEGORIE ADULTES AbébiAdLdEE"

Poussins Gargons

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps Ecart Natation Tl Vélo T2 Course a
total pied

1 1120 SANDOZ KYLIAN SENARCLENS VD SUl  Poussins 2010  00:07:33 0:00:54,0 00:48 0:02:31,5 00:49 0:02:30,1
Gargons 1) (2,-1) (2,-1)

LES TRAINE-GOURDINS

2 1104 KOHLER SACHA HAUTERIVE NE NE Sul Poussins 2011 00:08:20 00:00:47 0:00:59,5 00:50 0:02:47,0 00:51 0:02:52,1
Gargons (2 (4,-2) (5.-3)

RED FISH NEUCHATEL

3 1114 VIEL ENZO COFFRANE NE SUl  Poussins 2011  00:08:23 00:00:50 0:01:17,1 00:54 0:02:38,3 00:50 0:02:42,8
Gargons 7) 3) (4,-1)
RED FISH
4 1107 MARTIGNIER GENEVEYS-COFFRANE NE SUl  Poussins 2010 00:08:32 00:00:59 0:01:19,6 03:43 0:00:46,8
NILANN Gargons (8) (1,+17)
TRI4FUN KIDS
5 1119 BRUNNER ILAN  COFFRANE NE SUl  Poussins 2010  00:08:52 00:01:19 0:01:12,2 01:.02 0:03:04,3 01:03 0:02:29,3
Gargons 3) (10,-5) (1,+5)
TRI4FUN KIDS
6 1103 PERRENOUD MONTMOLLIN NE SUI  Poussins 2011  00:09:06 00:01:33 0:01:13,1 00:58 0:03:02,4 00:58 0:02:54,1
DIMITRI Gargons (5) (7,-3) (7,-3)
N/A
7 1125 VOROBYOV PESEUX NE UKR Poussins 2010  00:09:10 00:01:37 0:01:20,1 01:21 0:02:47,6 00:47 0:02:53,5
MICHEL Gargons 9) (5,+3) (6,-1)

REDFISH NEUCHATEL

8 1117 TOURNIER GUYANS VENNES FRA Poussins 2011  00:09:37 00:02:04 0:01:22,6 01:.09 0:03:17,4 01:11 0:02:35,8
TITOUAN Gargons (10) (13,-7) (3,+6)
PONTARLIER TRIATHLON

9 1106 LOPES EVEN COFFRANE NE SUl  Poussins 2011  00:09:50 00:02:17 0:01:41,8 01:.03 0:03:03,3 00:53 0:03:08,3

Gargons (15) (9,+1) (13,-6)
N/A

10 1109 RENEVEY MONTMOLLIN NE SUI  Poussins 2011  00:10:01 00:02:28 0:01:24,6 01:17 0:03:10,2 00:57 0:03:10,9
LOHAN Gargons (11) (11,-2) (14,-6)
N/A

11 1111 HEINTZMANN SAULES NE SUl  Poussins 2011  00:10:13 00:02:40 0:01:42,8 01:32 0:03:02,9 00:58 0:02:56,8
RAPHAEL Gargons (16) (8,+5) (8,+3)
N/A

12 1123 DUCOMMUN VAL-DE-RUZ NE SUl  Poussins 2010  00:10:23 00:02:50 0:01:26,3 01:34 0:03:23,3 00:53 0:03:05,7
TOM Gargons (12) (14,-2) 12)
N/A

13 1121  JAQUIER LENNY COFFRANE NE SUl  Poussins 2010 00:10:35 00:03:02 0:01:41,2 01:15 0:03:30,3 00:50 0:03:18,4

Gargons (14) (16,-5) (16,-6)

N/A
14 1122 SKOWRON EVAN VAL-DE-RUZ NE POL Poussins 2010 00:10:43 00:03:10 0:01:17,0 01:14 0:04:00,1 00:52 0:03:18,3
Gargons (6) (18,-11) (15,-2)

N/A

15 1128 TANNER BOUDEVILLIERS NE SUl  Poussins 2010  00:10:50 00:03:17 0:01:48,6 01:.35 0:03:10,8 00:51 0:03:24,3
TIMOTHEE Gargons 17) (12,+2) (17,-3)
N/A

16 1124 ZWAHLEN COLOMBIER NE NE SUI  Poussins 2011  00:10:56 00:03:23 0:01:30,2 02:04 0:03:29,6 00:52 0:02:59,9
JOHAN Gargons (13) (15,+2) (10,+5)
N/A

17 1101 FRAINIER AXEL LA CHAUX-DE-FONDS NE SUl  Poussins 2010 00:11:12 00:03:39 0:01:12,4 02:19 0:02:54,8 01:48 0:02:57,5

Gargons 4) (6,+10) (9,+8)
N/A

18 1116 KALTENRIEDER CORCELLES-CORMONDRECHE NE SUI  Poussins 2011  00:11:17 00:03:44 0:01:54,1 01:34 0:03:380 01:06 0:03:03,9
MARLO Gargons (18) (17,-2) (11,+5)
N/A
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